



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ร้านเดียร์เฮาส์

ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๖ ถนนรวมมิตร

ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๙๒-๘๗๙๙๑๗๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๙๕๙๙๐๐๑๘๙๐๘๒

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๐๐๐๘๓๖๕๖๙

วันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๙

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา

จังหวัดยะลา

โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านเดียร์เฮาส์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                             | รายการ                                                | จำนวน | หน่วย               | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                                 | จัดจ้างซักผ้าปูที่นอน<br>(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) | ๖     | รายการ              | -                     | ๒๔,๑๒๘.๕๐          |
| (สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบสตางค์) |                                                       |       | รวมเป็นเงิน         |                       | ๒๒,๕๕๐.๐๐          |
|                                                   |                                                       |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม     |                       | ๑,๕๗๘.๕๐           |
|                                                   |                                                       |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                       | ๒๔,๑๒๘.๕๐          |

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๙

๓. สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๔. ระยะเวลาประกัน -

๕. สบวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง

แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๑๒๙๒๘๙๔๗๖ จ้างซักรีดผ้าปูที่นอน จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



เลขที่โครงการ ๖๘๑๒๙๒๘๙๔๗๖

เลขคู่สัญญา ๖๘๑๒๑๔๓๒๖๑๙๔

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางณิชาพร โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายวิเชษฐ วัฒนศิริ)

๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๕

รายละเอียดแนบท้ายรายการจ้างซักรีดผ้าผ้าม่าน จำนวน ๖ รายการ  
สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

| ลำดับ                                             | รายการ                      | จำนวน               |      | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|------|--------------|-----------|
|                                                   | ซักรีดผ้าผ้าม่านจีบ (ทึบ)   |                     |      |              |           |
| ๑                                                 | ขนาดขึ้นใหญ่                | ๕                   | ชิ้น | ๔๐๖.๖๐       | ๒,๐๓๓.๐๐  |
| ๒                                                 | ขนาดขึ้นกลาง                | ๘                   | ชิ้น | ๓๗๔.๕๐       | ๒,๙๙๖.๐๐  |
| ๓                                                 | ขนาดขึ้นเล็ก                | ๒๘                  | ชิ้น | ๒๖๗.๕๐       | ๗,๔๙๐.๐๐  |
|                                                   | ซักรีดผ้าผ้าม่านจีบ (โปร่ง) |                     |      |              | -         |
| ๔                                                 | ขนาดขึ้นใหญ่                | ๕                   | ชิ้น | ๓๙๕.๙๐       | ๑,๙๗๙.๕๐  |
| ๕                                                 | ขนาดขึ้นกลาง                | ๒๗                  | ชิ้น | ๒๖๗.๕๐       | ๗,๒๒๒.๕๐  |
| ๖                                                 | ขนาดขึ้นเล็ก                | ๙                   | ชิ้น | ๒๖๗.๕๐       | ๒,๔๐๗.๕๐  |
| (สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบสตางค์) |                             | รวมเป็นเงิน         |      |              | ๒๒,๕๕๐.๐๐ |
|                                                   |                             | ภาษีมูลค่าเพิ่ม     |      |              | ๑,๕๗๘.๕๐  |
|                                                   |                             | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |      |              | ๒๔,๑๒๘.๕๐ |

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว



(ลงชื่อ).....นางณิชาพร โอภาส.....ผู้ว่าจ้าง

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด...ปฏิบัติราชการแทน

(ลงชื่อ).....นายกองคำการ บริหารส่วนจังหวัดยะลา.....ผู้จ้าง

(นางประไพภรณ์ ใสสกลสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)

# ใบเสนอราคา

วันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า นางสาวปัทมาภรณ์ อิลาลังตั้งอยู่บ้านเลขที่ 106 ถนน รามมิตร

ตำบล/แขวง สะเติง อำเภอลำปำ จังหวัด ยะลา โทรศัพท์ 099-8799174

ชื่อสถานประกอบการคือ ร้าน/หจก./บริษัท/บริษัท ร้าน เลี้ยงสัตว์

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3959900189082

ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้เข้าใจรายละเอียดต่างๆ โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขแล้ว รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคารายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบงาน ดังต่อไปนี้

| ที่ | รายการ                                                          | จำนวน<br>หน่วย | ราคาต่อ<br>หน่วย (บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-----|-----------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|------------------|----------|
|     | ค่าจ้างและอัดข้าวหมักจับ                                        |                |                        |                  |          |
| 1.  | ขนาด 5 ซม. ใหญ่                                                 | 5 ซ้ำ          | 406.60                 | 2033             |          |
| 2   | ขนาด 5 ซม. กลาง                                                 | 8 ซ้ำ          | 374.50                 | 2996             |          |
| 3   | ขนาด 5 ซม. เล็ก                                                 | 28 ซ้ำ         | 267.50                 | 7490             |          |
|     | ค่าจ้างและอัดข้าวไปอ่าวจับ.                                     |                |                        |                  |          |
| 4   | ขนาด 5 ซม. ใหญ่                                                 | 5 ซ้ำ          | 406.60                 | 2033             |          |
| 5   | ขนาด 5 ซม. กลาง                                                 | 27 ซ้ำ         | 321                    | 8667             |          |
| 6   | ขนาด 5 ซม. เล็ก                                                 | 9 ซ้ำ          | 267.50                 | 2407.50          |          |
|     |                                                                 |                |                        | 25626.50         |          |
|     |                                                                 |                |                        | 1676.50          |          |
|     | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองหมื่นห้าพันหกพันสองร้อยหกสิบสองบาทถ้วน) |                |                        | 23950            |          |

ซึ่งเป็นราคาทั้งหมดและรวมค่าขนส่ง ค่าติดตั้ง ค่าบำรุงรักษา ค่าอื่นๆ และค่าใช้จ่ายที่ส่งมอบไว้ด้วยแล้ว

ข้าพเจ้าขอเสนอราคาตามรายการข้างต้น ภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้อ่านใบเสนอราคา

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดข้างต้น ภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามสัญญา

(นางสาวปัทมาภรณ์ อิลาลังตั้ง)

(ลงชื่อ) ..... พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ) ..... พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)

(ลงชื่อ) ..... ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(ปัทมาภรณ์ อิลาลังตั้ง)

## บันทึกการต่อรองราคา

เขียนที่..... องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา.....

วันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568.....

ตามที่..... ร้านเดียร์เฮาส์..... ได้เสนอราคาต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
รายการ..... จ้างซักผ้าผ่าน จำนวน 6 รายการ..... โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งตามใบเสนอราคา ลงวันที่  
17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568 เสนอราคาเป็นเงิน 25,626.50 บาท (สองหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบ-  
หกบาทห้าสิบสตางค์) แล้ว นั้น

เจ้าหน้าที่ได้ต่อรองราคากับผู้เสนอราคารายนี้แล้ว ปรากฏว่า

☐ ขอขึ้นราคาเดิม

☒ ยินยอมลดราคาลง คงเหลือ 24,128.50 บาท (สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสตางค์)

โดยลดราคารายการ.....

รายการที่ 4 เนลิ่ง 14 ก.ก (5 ชิ้น x 28.90)

รายการที่ 5 เนลิ่ง 722.50 (275 x 267.50)

ทั้งนี้ ข้อเสนออื่นผู้เสนอราคายังคงให้ถือตามใบเสนอราคาทีกล่าวข้างต้น พร้อมกันนี้  
จึงให้ผู้เสนอราคาลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ผู้เสนอราคา

(นางปริตปาถกอร์ วิลาสคัมภีร์)

ตำแหน่ง..... ผู้จัดการร้าน

ประทับตรา (ถ้ามี)

(ลงชื่อ)..... เจ้าหน้าที่

(นางสาวปิยะธิดา ชุโชติ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ผู้ว่าจ้าง

หัวหน้าสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด..... ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ)..... ผู้รับจ้าง

(นางปริตปาถกอร์ วิลาสคัมภีร์)

(ลงชื่อ)..... พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชุโชติ)

(ลงชื่อ)..... พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)